1. ชื่อโครงการ.... ปรับปรุงสนามกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น  
จังหวัดขอนแก่น.. 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....สำนักงานวิทยาเขตขอนแก่น....... 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 23,829,700.- บาท (ยี่สิบสามล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาท
ถ้วน)..... 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...  

4.1 เพื่อปรับปรุงสนามฟุตบอลโดยการปูหญ้าจริง พร้อมระบบรดน้ำและระบายน้ำ ระบบป้องกันดินเค็ม  
ให้สนามกีฬาอยู่ในสภาพดี ปลอดภัย พร้อมใช้งาน 

2.4  เพ่ือปรับปรุงลู่วิ่งดินเป็นลูวิ่งยาง พร้อมระบบระบายน้ำให้อยู่ในสภาพดี ปลอดภัย พร้อมใช้งาน